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Készült: Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági-Ügyrendi- és Szociális Bizottság ülésén 2024. október 29. napján, 13:30 órakor a Balmazújvárosi Közös Önkormányzati Hivatal Hortobágyi Kirendeltségének földszinti tárgyalójában.
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GÜSZOB tag 
Jelen vannak még: 
-
Budai Bernadett GÜSZOB elnök üdvözölte a megjelenteket. Megállapította a bizottság határozatképességét és az ülést megnyitotta. 
Budai Bernadett javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint a kiküldött meghívóval megegyezően:
Napirendi pontok:

1. Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

2. A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

3. A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló rendelet megalkotása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

4. Döntés az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének második módosításáról

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

5. Döntés település rendezési eszközök módosításáról

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

6. Döntés Máté Csaba telekvásárlási kérelméről

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

7. Döntés Pálfi Andrásné telekvásárlási kérelméről

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

8. A Hortobágy, Czinege János u. 1. szám alatti 40/72 hrsz-ú ingatlanra érkezett vételi ajánlat megtárgyalása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a fenti napirendi pontokat és sorrendjüket. A bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

48/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat
Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága a 2024. október 29-ei nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Napirendi pontok:

1. Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester 

2. A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

3. A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló rendelet megalkotása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

4. Döntés az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének második módosításáról

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

5. Döntés település rendezési eszközök módosításáról

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

6. Döntés Máté Csaba telekvásárlási kérelméről

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

7. Döntés Pálfi Andrásné telekvásárlási kérelméről

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

8. A Hortobágy, Czinege János u. 1. szám alatti 40/72 hrsz-ú ingatlanra érkezett vételi ajánlat megtárgyalása

Előterjesztő: Jakab Ádám András polgármester

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke
1./ Napirendi pont: 








Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása
Budai Bernadett: Technikai és helyesírási pontosítások történtek, kivéve a 9. paragrafusban, hogy a hivatalos honlapon is közzé kell tenni a testületi ülés meghívóját. Nem tudom, hogy nem lenne-e érdemes a bizottsági ülés meghívóját is közzé tenni?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: A gyakorlat az az, hogy mind a kettő szerepel.

Budai Bernadett: Rendben. A 8. paragrafusában a módosításnál a bizottsági jegyzőkönyv kivételre kerül?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Az egy technikai módosítás, mert ketté választották. Van ez a rendszerünk a Törvényességi Felügyeleti eljárásra vonatkozó modul, ahol nekünk mindent fel kell terjeszteni mind a bizottsági ülésről, mind a testületi ülésről. Az előterjesztést, a meghívót, a jegyzőkönyvet és minden meghatározott dokumentumot. Eddig csak egy jegyzőkönyvet kellett és ezért volt benne a szövegben, de már külön kell.

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy észrevétel nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a módosító rendelet- tervezettel és az alábbi határozatot hozta:

49/2024. (IX. 24.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása tárgyú előterjesztést. A bizottság a módosító rendelet-tervezetet támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.
Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke
2./ Napirendi pont:

A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotása
Budai Bernadett: Ugyan jogszabály nem írja elő, de polgármesteri javaslatra 10 év után emelve lett. Köszönjük szépen.

A bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel, miután Budai Bernadett szavazást indított, így az alábbi határozatot hozta:
50/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést. A bizottság a rendelet-tervezetet támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

3./ Napirendi pont:

A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló rendelet megalkotása
Budai Bernadett: A tavalyi évvel megegyező ez a rendelet-tervezet, kb. 21-22 fő támogatására jogosít. A teljes keret kihasználásra került tavaly is?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Igen. Úgy, hogy módosítani kellett a kérvényezési határidőt, mert nem jelentkeztek annyian, mint amennyi tűzifánk volt. Még egyszer meghirdettük és unszolásra még hárman jelentkeztek.

Bak István: Tavaly is ugyanez volt az első időpont, mint most?

Jakab Ádám András: Igen.

Bak István: Nem kellene most kitolni a dátumot már az elejétől kezdve?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Igazából azért nem akarjuk kitolni, mert így a túljelentkezést hamarabb észrevesszük. Ha lehet még beszerezni hozzá, akkor beszerezzük. Úgy az új időpontot akkor hirdetjük meg, amikor már a mennyiség tudott, amit még hozzá tudtunk kérni.

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy észrevétel nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet javaslattal és az alábbi határozatot hozta:

51/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta A 2024. évi természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést. A bizottság a rendelet-tervezetet támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

4./ Napirendi pont:

Döntés az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének második módosításáról
Budai Bernadett: Nekem az a kérdésem, ami a június 25-ei bizottsági ülésen is volt, hogy az ingatlan értékesítések a dologi kiadások soron szerepelnek, mert kaptunk arról tájékoztatást, hogy átmenetei likviditási probléma van egyrészt a VP-s pályázat önereje miatt. Látszik a REKI, hogy az nem sok. A Hídi-vásár bevételét sem látom még.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Igen, de be van adva egy új REKI pályázat. A Hídi-vásár bevételével azért nem lett módosítva, mert amiket Te is el kezdtél felsorolni, azok a kiadások továbbra is fennállnak még. Most úgy néz ki, hogy a VP-nél a harmadik tanúsítványt megszerezzük, nagyon remélem, hogy ott előbb utóbb csak pénzünkhöz jutunk, mert december 31-ig el kell számolni.

Budai Bernadett: Akkor ez azt jelenti, hogy az a 20 milliós önerő még mindig benne van?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Benne.

Budai Bernadett: Tervezve van, hogy az éves zárás előtt lesz még költségvetés módosítás?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Ha szükséges, akkor mindenképpen. Pont ezért nem akarjuk még a Hídi-vásár bevételét áttenni bárhova, mert az egyelőre futja. Amíg az futja addig fölösleges, ha már nem fogja futni, akkor már muszáj lesz.

Budai Bernadett: Én nem bánnám, ha lenne még egy módosítás, hogy tisztán lássunk.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Tájékoztatást mindenképpen fogunk adni.

Budai Bernadett: Köszönöm. Az elmúlt hónapok személyi változásai nem érintik a költségvetésben a személyi jellegű kiadásokat?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Nem, erre figyelünk a legjobban, amíg futja addig nyújtózkodunk. Így jártunk Sári Ádám státuszával, azt januárig nem is fogjuk betölteni, hogy elbírja az összes többit.

Budai Bernadett: Köszönöm. A júniusi költség módosításnál volt ez a 8 millió forint visszafizetési kötelezettség és én ezt összekevertem a GINOP visszafizetési kötelezettséggel. Ez micsoda is pontosan, mert ez 8 helyett 10 lett?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Azt már visszafizettük pont azért, hogy a kamatokat meg tudjuk spórolni. A 10 millió forint az étkeztetés nyomán keletkezett, amit már beszéltünk is. Most is van egy kis anomália az intézmény adatszolgáltatásával.

Jakab Ádám András: Nem annyira zökkenőmentes, mint ahogyan ezt a nyáron is kértük, amikor kiütközött ez az irgalmatlan nagy összeg. Akkor kezdeményeztünk egy megbeszélést a Tankerület Igazgató úrral, akkor mi ezt szóvá tettük, ők ígéretet tettek, hogy megpróbálják olyan mederbe terelni ezt az egészet, hogy ennyire súlyos összeg ne keletkezzen.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Valahol meg lehet érteni őket is, hiszen ez a kötelezettség nem terheli őket. Nekünk szépen át lehet sétálni első és második óra közötti szünetben és össze lehet számolni, hogy hány gyerek van ott, de ezt ők nem akarják. Azt mondták, hogy ők vállalják, hogy adatot szolgáltatnak. Az a baj, hogy ezek az adatszolgáltatások pontatlanok és amikor hónap végén az összeolvasás megtörténik, a számlát pedig el akarja készíteni a Sápex, akkor kiderül, hogy abba a táblázatba visszamenőleg bele van javítva. Próbáltuk rendezni a nyáron, hogy az új tanévben ne legyenek problémák, viszont voltak falak, amikbe bele ütköztünk, de reméljük, hogy nem lesz ezzel különösebb gond. 

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a rendelet-tervezettel és az alábbi határozatot hozta:
52/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta a Döntés az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének második módosításáról szóló előterjesztést. A bizottság a rendelet javaslatot támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

5./ Napirendi pont:

Döntés település rendezési eszközök módosításáról
Budai Bernadett: Amit a testület kért, hogy a munkásszálló létesítésére vonatkozó tiltással legyen kiegészítve. Ez még jó hosszú idő, mire elkészül, gondolom.

Jakab Ádám András: Lesz még 2 ízben társadalmi egyeztetés is, szóval valóban messze van a vége.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Ha minden úgy halad, ahogyan szeretnénk, akkor talán a nyáron befejeződik, ha nem akkor ősszel.

Budai Bernadett: Akkor most minden olyan lakossági igény, ami megfogalmazódott azt próbáltuk beilleszteni?

Jakab Ádám András: Igen, illetve, ami önkormányzati szinten anomáliát okozott.
Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a határozati javaslattal és az alábbi határozatot hozta:
53/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta a Döntés település rendezési eszközök módosításáról szóló előterjesztést. A bizottság a határozati javaslatot támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

6./ Napirendi pont:

Döntés Máté Csaba telekvásárlási kérelméről
Budai Bernadett: Emlékszem, hogy Sári Ádámmal bizottsági szinten feltártuk az összes eladásra váró önkormányzati ingatlant és akkor pályázatot írtunk ki. A megkeresésben szereplő ingatlan benne volt vajon abban a körben? Mi most az eljárás?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: A pályázat az akkor egy egyszeri alkalom volt, mert azt beszéltétek meg, hogy nem tudni, hogy bejön-e ez a pályázati rendszer, meg akartátok nézni. Azóta volt nem egy telek értékesítésünk, sajnos nem váltotta be a hozzá fűzött reményeket, mert a pályázatra jött is jelentkező, de szerződéskötésre nem került sor, mert visszaléptek.

Budai Bernadett: Én úgy gondolom, hogy ha nem szabályozzuk magát az ingatlan értékesítést és úgy döntünk, hogy értékesítjük az ingatlant, arról tegyünk egy felhívást közzé, adjunk egy határidőt. Tehát tudjon róla a lakosság, hogy eladó az az ingatlan.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Az a határozat, amire gondolsz az még mindig fent van a hortobagy.hu-n, de csinálhatunk egy új kimutatást, mert abból már értékesítésre kerültek ingatlanok.

Jakab Ádám András: Máté Csaba egyébként személyesen hozta be a kérelmét és azért adta be a kérelmét erre a helyrajzi számú ingatlanra, mert pár házzal arrébb gazdasági tevékenységet folytat.

Budai Bernadett: Nyilván érthető a motivációja, de nem a saját vagyonunkkal gazdálkodunk és az legyen nyilvános, hogy ez bárki számára elérhető. Ha benne van az előző nyilvános listában, akkor természetesen támogatom az eladást, de ha nincs, akkor szerintem kellene egy frissített listát nyilvánosan közzé tenni. Én akkor hatalmaznám fel a polgármestert, hogy kösse meg az adás-vételt, ha biztos, hogy nincs rá más jelentkező.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Természetesen nincs akadálya egy új pályázat kiírásának, csak akkor fektessétek le az alapokat, hogy mi alapján pályáztatjátok az ingatlanokat, mi a feltétel rendszer.

Jakab Ádám András: Tehát ha jól értem, akkor a bizottság azt fogja javasolni a testületnek, hogy előbb vizsgáljuk meg, hogy az adott ingatlan benne volt-e a pályázati kiírásban, viszont ha nem, akkor egy újabb pályázati lista közzétételének kidolgozását végezzük el?

Budai Bernadett: Igen, de természetesen nem akarom senki számításait keresztbe húzni, ha ezek az ingatlan értékesítések sürgősek.
Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a módosított határozati javaslattal és 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
54/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta a Döntés Máté Csaba telekvásárlási kérelméről szóló előterjesztést. A bizottság a módosított határozati javaslatot támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

7./ Napirendi pont:

Döntés Pálfi Andrásné telekvásárlási kérelméről

Budai Bernadett: Elfogadásra javaslom, ha ez benne van az előzőekben említett kiírásban.

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 2 igen szavazattal egyetértett a határozati javaslattal és az alábbi határozatot hozta:
55/2024. (X. 29.) GÜSZOB határozat

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági- Ügyrendi és Szociális Bizottsága megtárgyalta a Döntés Pálfi Andrásné telekvásárlási kérelméről szóló előterjesztést. A bizottság a határozati javaslatot támogatja és azt a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
A bizottság megbízza Budai Bernadettet a bizottság elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő:
2024.10.29.

Felelős:
Budai Bernadett bizottság elnöke

8./ Napirendi pont:

A Hortobágy, Czinege János u. 1. szám alatti 40/72 hrsz-ú ingatlanra érkezett vételi ajánlat megtárgyalása
dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: A határozati javaslatokat azért így fogalmaztuk meg, mert az „a” alternatíva szerint egyedül arról a feltételről kellene tárgyalásokat folytatnia a polgármesternek, hogy az eladás szándéka mellett a feltétel az, hogy legalább egy olyan összeget kapjon az Önkormányzat, amiből alkalmassá tud tenni egy másik épületet arra, hogy át tudjunk költözni. A „b” alternatíva arról szól, hogy az eladási ár, ami az Önkormányzat részére lenne kifizetve az nem megfelelő és meghatároznátok egy másik összeget, de az eladási szándék ott is benne van csak az összeg a kérdéses. Harmadik variáció, amikor az „a” illetve a „b” alternatíva sem kapja meg a többséget, mert akkor az eladási szándék nincs kifejezve, ha nemmel szavaztok.

Budai Bernadett: Részemről az eladási szándék mindenképpen megvan, nem csak a nonprofit részéről, hanem az önkormányzat részéről is, mert önmagában forgalom képtelen a „C” épület rész. Viszont a fizetési határidő részt azt nem értettem, hogy azon miért kell változtatni. Egy ingatlan értékesítésnél bár a vételi ajánlatban nem szerepel részletesen, de én úgy értelmezem, hogy előlegként, illetve foglalóként 10 %-ot kifizetnek és nekik is van finanszírozási idő szükségletük, legkésőbb egy éven belül fizetik ki a fennmaradó részt. Véleményem szerint az ingatlant akkor kell átadni, ha a teljes összeg ki van fizetve. Tehát nem arról van szó, hogy a 10% kifizetése után menni kell mindenkinek az épületből. Az meg irreális elvárás, hogy ha kifizetik az ingatlant, akkor még maradjunk, mert abból a pénzből szeretnénk egy másik ingatlant felújítani.

Bak István: Még ha ki is fizetik a teljes összeget és mennünk kell nem lesz idő felújítani a másik ingatlant vagy átalakítani.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Úgy tudunk átköltözni, hogy a faluházból a könyvtárat át kell költöztetni a galériába és akkor a faluház teljes egészében lehet a miénk. Az egy későbbi dolog, hogy a faluház teljes tevékenységét a vendéghodály át fogja tudni venni, ha minden jól megy.

Jakab Ádám András: Jelenleg a faluház épülete ügyfélfogadásra alkalmatlan, ott infrastrukturális fejlesztésekre lesz szükség.

Budai Bernadett: Szerintem mivel közös adás-vételi szerződés lesz nem nagyon fogjuk tudni külön választani a feltételeket. Mivel a teljes vételár megfizetésére kérnek maximum egy évet, meglehet, hogy a 10% kifizetése után egy hónappal meg is történik és akkor mindenképpen menni kell. Az Önkormányzat így nem lesz bebiztosítva.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Ebben az esetben, ha valóban egy hónap múlva kifizetik és végbe begy az adás-vételi szerződés mondhatják azt, hogy másnap költözzünk ki és erre az Önkormányzat képtelen lenne.

Budai Bernadett: Tehát akkor nem a fizetési feltételeket kell módosítani, hanem olyan feltételt megfogalmazni, hogy az Önkormányzat az adás-vétel megtörténte és a teljes vételár kifizetése után mondjuk csak 4 hónap múlva tud kiköltözni, ha már nincs lehetőség áthidaló kölcsönnel megoldani?

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Nem látom még a 2025-ös évi költségvetés számait. Ha hitel felvételre kerül sor, tárgyaltunk már hitelintézettel korábban, nem nagyon tudunk mit felajánlani csak a vásárterünket. 

Budai Bernadett: Egy 10 %-os foglalóval még nem biztos, hogy létrejön ez a szerződés, mert mi van, ha mégsem tudják finanszírozni és hagyják a foglalót. Akkor meghitelezte az önkormányzat a teljes összeget. Egy olyan előleget kellene meghatározni az Önkormányzat részére, amivel már el tud indulni egy ingatlan felújításba.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Nem tudom mennyi az az összeg, de a teljes vételár arra elég, hogy átköltözzünk és megkezdjük a munkát. A havi kiadásokon spórolnánk, teljesen összkomfortos nem lenne, de abban reménykedünk, hogy akkor már lesz egy 100%-os önkormányzati tulajdon, amire lehet majd pályázni. Nem tudom, ezt még egyszer át kell gondolni, hogy mi is legyen benne. Vagy még egy másik ötletem lenne, hogyha a harmadik bekezdést kiegészítenénk úgy, hogy „az ingatlan átadás-átvétel leghamarabb a szerződéskötéstől számított 6 hónapon túl történjen”.

Budai Bernadett: Azt javaslom, hogy a fizetési feltételekről szóló határozatot ezzel egészítsük ki, az összegre vonatkozóan pedig az osztatlan közös tulajdont tudnánk rendezni ebből a vételárból és akkor valahogy úgy kötnénk meg az adásvételi-szerződést, hogy a vételáron felül az önkormányzatra eső közös osztatlan tulajdonra járó összeg az önkormányzathoz kerüljön, kb. az a 6 millió forint körüli összeg. Illetve az Önkormányzatra eső összeg 53 millió forint, ott elírás történt. Ha valamilyen oknál fogva ez az adás-vétel nem jön össze a Nonprofit részéről biztos az lesz a célom, hogy erre a közös osztatlan tulajdoni részre megoldást találjak, hogy ezt az albetétet külön tudjam értékesíteni. Ez majd a testület részéről is egy eldöntendő kérdés lesz, hogy akarja-e ezt a „C” albetétet. Azt nem tudom még, hogy mi ennek a jogi oka, mert az egész irodaház azért lett társasházzá nyilvánítva, hogy az önkormányzatnak értékesíteni tudja a Nonprofit a „C” épületrészt. Valamiért hagytak ott egy 550 négyzetméter osztatlan közös tulajdont. Nekem az a szándékom, hogy ezt megszűntessem, de nem biztos, hogy jogilag meglehet. Nem gondolnám, hogy ez véletlenül maradt benne.

dr. Koroknai-Bokor Erzsébet: Ha úgy adódik, akkor neki ülnek a ti és a mi jogászaink és szépen átgondolják, ha ez az adás-vétel nem jönne össze.

Budai Bernadett: 72 millió forintos értékbecslésünk van és nekem ez is felháborító, hogy ekkora különbségek vannak a független értékbecslői szakvélemények között. A piaci ár meg inkább a miénkhez húz. Tehát én az „a” határozati javaslat módosítását, kiegészítését javaslom ezzel a résszel: „az ingatlan átadás-átvétel leghamarabb a szerződéskötéstől számított 6 hónapon túl történjen”.
Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 2 nem szavazattal nem értett egyet az „a” határozati javaslattal és a módosítással sem. Rátért elnök asszony a „b” alternatívára.
Bak István: Az összegre vonatkozóan nekem az a megjegyzésem van, hogy ha eleve az értékbecslés alá megyünk 20%-kal, akkor az is 57 millió forint, én ezt az összeget támogatnám.

Budai Bernadett szavazásra bocsátotta a napirendi pontot mivel további kérdés vagy hozzászólás nem hangzott el, a bizottság 1 igen és 1 tartózkodó szavazattal nem értett egyet a „b” határozati javaslattal sem. Elnök asszony megállapította, hogy egyik határozati javaslat sem lett elfogadva.
Mivel további kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el, Budai Bernadett bizottsági elnök a Bizottság ülését berekesztette.
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